اعدام زندانیان با جرایم مواد
مخـدر در ایـران سـه برابـر شـده

است

سازمان عفو بینالملل
۱۲ خرداد ۱۴۰۲ – ۲ ژوئن ۲۰۲۳

سازمان حقوق بشری عفو بینالملل میگوید
اعدام زندانیان با جرایم مربوط به
مـواد مخـدر در ایـران از ابتـدای سـال
جاری میلادی سه برابر شده است، افزایشی
کــه ایــن سازمــان آن را نگرانکننــده

خوانده است.